REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOOSOV A/REPU BLIC OF K
KOMUNA SHTIME

. omha §TIMLJE/MUNICIPALITY OFSHTIME =
Zyra ¢ kr}?etarit,fKa.nce‘laﬁia predsednikafh"l ajor’s office
02525

QsOvVO

acjof [2eZS
5i dhe

ni mbisshtetje té neneve 13 dhe 17 té Ligjit Nr.
sipas dispozitave b Ligjit Nr. 05,/ L-031 pér Proceduré

Kryetari 1 Komungs <t Shtimes merr ket

03/ 1040 pér Vetiégeverisje Lokale
n e Pérgjithshme Administrative,

vENDIM
m i Vendimit Nr. 02-470, i datés

Me kete Vendim bithet ndryshimi i pjesshé
aret

|
273,.05.2024, ku pérkatisisht ndryshon vetem pika 2, duke sivendesuar disa nga anét

¢ Komisionik
ket kisté pérbére 1€

2, Pika 2 e Vendimit bazik ndryshohet dhe nga tani do té

anétaréve:
1. Safet Brahimi ~ Kryesues,
2 Halil Kurtishi = angétar,
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